Rua Cincinato Braga, 360 – Centro – Itajobi – SP – CEP 15840-000 – Telefone: (17) 3546-9006

PPrreeffeeiittuurraa  ddoo  MMuunniiccííppiioo  ddee  IIttaajjoobbii

    ESTADO DE SÃO PAULO            CNPJ 45.126.851/0001-13

DECRETO Nº 1.696, DE 12 DE ABRIL DE 2022.

                                   HOMOLOGA O CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022.

SIDIOMAR UJAQUE, Prefeito do Município de Itajobi, Estado de São Paulo,

usando de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Art. 1º.  HOMOLOGAR o Concurso Público nº 001/2022.

Art.2º. Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

PAÇO MUNICIPAL “PREFEITO GUIDO PASIANI”, em 12 de Abril de 2022.

SIDIOMAR UJAQUE
PREFEITO MUNICIPAL

Registrado e Publicado nesta Secretaria na data supra.

ADRIANE BENEDITO ZAGATTO
COORDENADOR DE ADMINISTRAÇÃO

http://www.jusbrasil.com.br/legislacao/anotada/9384455/art-3-do-decreto-76-10-canoas